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Budowa żłobków w różnych częściach miasta, remonty i rozbudowy ulic, modernizacja oświetlenia

ulicznego – to tylko niektóre z inwestycji, które rozpoczną się i będą prowadzone w tym roku w

Krakowie.

Jednymi z najważniejszych przedsięwzięć realizowanych w 2025 roku będzie budowa żłobków:

przy ul. Krzemionki, Karaszewicza-Tokarzewskiego, Drożyska, Niebyłej, Jabłonkowskiej, Księcia

Józefa, Lubockiej, Wadowskiej, Rybitwy.

Remonty dróg, budowa parkingu, wymiana oświetlenia

Do najważniejszych inwestycji infrastrukturalnych należy zaliczyć m.in. przebudowę torowiska

tramwajowego na ul. Straszewskiego i Karmelickiej z rozjazdami, rozbudowę ul. Wrony, ul.

Meiera, budowę chodnika w ul. Kantorowickiej (od ul. Morcinka do mostu przy ul. Zakole), a

także rozbudowę ul. Łozińskiego i Dybowskiego wraz z budową kanalizacji opadowej.

Jedną z ważniejszych inwestycji dla mieszkańców północno-zachodniej części miasta będzie

rozpoczęcie budowy zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z parkingiem P+R Bronowice

oraz terminalem autobusowym.

Z punktu widzenia poprawy bezpieczeństwa niezwykle ważna jest kontynuacja wymiany

oświetlenia ulicznego. W tym roku wymienionych zostanie około 28,5 tysięcy opraw

oświetleniowych na ledowe i około 2 tys. słupów.

Parki, obiekty sportowe, rozbudowa Światowida

Z zielonych przedsięwzięć przed nami rewitalizacja parku przy dworze Czeczów w Starym

Bieżanowie oraz kontynuacja działań związanych z powstaniem parku Kolejowego pod

estakadami kolejowymi. Planowane jest pozyskanie terenów pod budowę Ośrodka Rehabilitacji

Dzikich Zwierząt i grzebowisko.

Na os. Na Stoku przy Szkole Podstawowej nr 129 powstanie nowa kryta pływalnia. A przy ul.

Kalwaryjskiej zmodernizowany zostanie basen KS Korona. Miasto chce pozyskać teren Ośrodka

Sportu i Rekreacji Krakowianka.

W tegorocznym budżecie zarezerwowano również finanse na modernizację i rozbudowę

budynku dawnego kina Światowid – na potrzeby Muzeum Nowej Huty oraz budowę Centrum

Aktywności na os. Jagiellońskim.

Łącznie na inwestycje w 2025 roku miasto przeznaczy 1 027 582 143 zł, z czego na

ogólnomiejskie 1 007 882 295 zł, a na dzielnicowe 19 699 848 zł.
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